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Gran Total  93,120,000.00  0.00  93,120,000.00  3,120,000.00  90,000,000.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00

 93,120,000.00Total  0.00  93,120,000.00  3,120,000.00  90,000,000.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00

TOTAL PROYECTOS DE INVERSIÓN  93,120,000.00  0.00  93,120,000.00  3,120,000.00  90,000,000.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00

Subtotal Programa Normal  93,120,000.00  0.00  93,120,000.00  3,120,000.00  90,000,000.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00

03  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Coordinación de Programas Especiales y 

Compensatorios

03 2  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Desarrollo Social

03 2 5  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Educación

03 2 5 6  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Otros servicios educativos y actividades inherentes

03 2 5 6 1  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Otros Servicios Educativos y Actividades Inherentes

03 2 5 6 1 A  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Programa Sectorial de Educación

03 2 5 6 1 A 004  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Programa de desarrollo de la educación básica

03 2 5 6 1 A 004 01  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Asignación Normal

03 2 5 6 1 A 004 01 E01  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Educación básica de calidad

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Becas para Hijos de Madres Solteras

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Cobertura Estatal

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 4000  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras 

Ayudas.

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 4400  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Ayudas Sociales.

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 441  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Ayudas Sociales a Personas.

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 44107  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Becas.

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 44107 2 1A01  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Ingresos estatales

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 244107 1A01 S  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.00Recursos del Ejercicio

03 2 5 6 1 A 004 01 E01 B002 000 244107 1A01 S  3,120,000.00  0.00  3,120,000.00  3,120,000.00  0.00  1,872,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  1,872,000.00  3,120,000.0001 Ingresos Estatales 2017 1

15  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Dirección de Educación Superior

15 2  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Desarrollo Social

15 2 5  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Educación

15 2 5 6  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros servicios educativos y actividades inherentes

15 2 5 6 1  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Otros Servicios Educativos y Actividades Inherentes

15 2 5 6 1 A  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Programa Sectorial de Educación

15 2 5 6 1 A 006  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Programa de educación superior

15 2 5 6 1 A 006 02  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Asignación por Concurrencia

15 2 5 6 1 A 006 02 E05  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Educación superior de calidad

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Programas Becas Nacionales para la Educación 

Superior Manutención

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Cobertura Estatal

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 7000  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones Financieras y Otras Provisiones.

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 7500  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros 

Análogos.
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15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 751  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos del Poder Ejecutivo.

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 75102  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Fideicomisos para el Fomento y Financiamiento de la 

Educación.

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 75102 2 1A01  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Ingresos estatales

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 275102 1A01 S  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00Recursos del Ejercicio

15 2 5 6 1 A 006 02 E05 B001 000 275102 1A01 S  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  90,000,000.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.0005 Programa Nacional de Becas. Ramo 48 – S243 2017 1


